




Zarządzenie nr 31 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 27  marca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 23 z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie: powołania stałych zespołów 

zadaniowych Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych do spraw wsparcia i rozwoju 

funkcjonalności Systemu Informatycznego Lasów Państwowych oraz zasad, reguł i sposobu 

działania tych zespołów. 

(znak: EI.0414.20.2025) 

 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 530 ze zm.) oraz § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

wprowadzonego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. - w wykonaniu zadań Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych, wynikających z realizacji jego uprawnienia określonego w § 10 ww.  statutu, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 W załączniku do zarządzenia nr 23 z dnia 22 marca 2024 r. § 2 przyjmuje treść:  

„§ 2 

1. Skład zespołu zadaniowego ds. wdrożeń i rozwoju informatycznych narzędzi biznesowych 

Lasów Państwowych: 

1) Modest Winkowski – RDLP Poznań, przewodniczący; 

2) Katarzyna Osińska  – DGLP, koordynator; 

3) Jan Filoda – Nadleśnictwo Krucz; 

4) Krzysztof Matuszak – Nadleśnictwo Pniewy; 

5) Józef Wysocki – RDLP Olsztyn; 

6) Elżbieta Filochowska – ZILP; 

7) Bartosz Standio – RDLP Szczecin. 

 

2. Do zadań zespołu należy: 

1) realizacja zadań wskazanych przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

w zakresie wykorzystania technologii Web Intelligence w Lasach Państwowych; 

2) konserwacja i modyfikacja istniejących raportów w Business Objects (BO) 

wytworzonych przez Zespół; 



3) tworzenie nowych raportów w środowisku BO na podstawie zlecenia Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych, którego elementem jest dokumentacja analityczna; 

4) konserwacja, modyfikacja i rozwój kokpitów menedżerskich na podstawie zlecenia 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, którego elementem jest dokumentacja 

analityczna; 

5) przeprowadzanie testów wewnętrznych tworzonych przez Zespół raportów i kokpitów; 

6) opracowanie i konserwacja dokumentacji użytkownika związanych z raportami 

i kokpitami tworzonymi przez Zespół; 

7) obsługa zgłoszeń w Systemie Zgłoszeń Błędów i Modyfikacji SILP w zakresie portali 

BO i innym zgodnie z zakresem realizowanych zadań po uzyskaniu zgody przez 

przewodniczącego Zespołu; 

8) wspomaganie procesu informatyzacji Lasów Państwowych w trakcie tworzenia nowych 

rozwiązań; 

9) wspomaganie procesu opracowywania dokumentacji analitycznej do modyfikacji  

i tworzenia Światów Obiektów w Lokalnym i Centralnym Systemie Raportowania; 

10) wspomaganie procesu wdrożenia poprzez opracowywanie odpowiednich procedur dla 

jednostek testowych oraz udział w testach przedwdrożeniowych i eksploatacyjnych 

nowych/zmodyfikowanych Światów Obiektów oraz oprogramowania związanego 

z raportami w BO; 

11) wspieranie DGLP w zakresie wykorzystania Centralnego Systemu Raportowania  

w BO; 

12) prowadzenie szkoleń centralnych w zakresie tworzenia raportów w BO; 

13) wykonywanie oceny dokumentacji technicznej, dokumentacji analitycznej i instrukcji 

użytkownika przygotowanych przez wykonawców oprogramowania w zakresie 

rozwiązań opartych o BO; 

14) techniczno-ekonomiczna ocena wdrażanych rozwiązań; 

15) zgłaszanie własnych rozwiązań, mających na celu usprawnienie działania SILP 

i podnoszenie jego funkcjonalności; 

16) opracowanie nowych i modyfikacja  istniejących  sprawozdań  modułu Sprawozdania 

w SilpWeb.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2025 r. 


